Estado do Parana
Canmara Mini ci pal

Uni dade Cestora:

Conta Contabil:
Ni vel Cont abil:
UG Data

0001 03/03/2014

Razao de Banco/ Cai xa
de Icaraim

Canmar a Mini ci pal
3867 Banco do Brasil - Camara Munici pal

1.1.1.1.1.02.01.01. 00. 00. 00. 00

Movi nent acao do Periodo: 01/03/2014 ate 31/03/2014

Conta Corrente : 6198 -0

Sal do Anterior

Contrapartida

3933

B. BRASI L CONSI GNACCES -

Sal do At ual

Fol ha: 1

75.

881, 25+

0001 06/03/2014

0001

0001

0001

0001

0001

0001

178

179

BRASI L TELECOM S/ A

BRASI L TELECOM S/ A

MARCOS ALEX DE OLI VEI RA

MANCEL TI MOTEO DE ALMEI D

JOSE LONGUI NHO DE SOUZA

LAERCI O BULGARON DOM NGO

ROBERTO RI VELI NO NUNES

Sal do At ual

. 200, 00-

. 200, 00-

. 200, 00-

. 200, 00-

GOVERNANCABRASI L TECNOLO

Sal do At ual

0001 10/03/2014

COPEL DI STRI BUI CAO S/ A

GOVERNANCABRASI L TECNOLO

Sal do At ual

0001 11/03/2014

0001

0001

0001

0001

80

21

21

3933

JERACI NDO BERNARDO DA SI

G LDASI O FERREI RA SAMPAI

RAFAEL VI CTOR SITTA - ME

I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE

I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE

B. BRASI L CONSI GNACCES -

Sal do At ual

58, 00-

. 193, 13-

. 363, 35-

. 556, 48+

CAPEBRASI L TREI NAMENTO E

Sal do At ual

0001 17/03/2014

Debitos = 100. 468, 11

Creditos = 96. 667, 52
----------------------------------------- Movi ment acao

Hi storico No e Data do Docunento Enpenho
Lancanmento a Credito 2 de 28/02/ 14

Estorno Transferencia Entre Contas

Paganment o de Enpenho 30601 de 06/03/14 2014/ 000005
Pgt o Tel ef one 2365

Paganment o de Enpenho 30602 de 06/03/ 14 2014/ 000004
Pgt o Tel ef one 1339

Paganment o de Enpenho 75 de 06/03/14 2014/ 000075
Di aria Marcos

Paganment o de Enpenho 74 de 06/03/14 2014/ 000074
Di ari a Manoel Ti noteo

Paganent o de Enpenho 73 de 06/03/14 2014/ 000073
Di ari a Jose Longui nho

Paganent o de Enpenho 72 de 06/03/14 2014/ 000072
Di aria Laercio

Paganent o de Enpenho 71 de 06/03/14 2014/ 000071
Diaria Rivelino

Paganent o de Enpenho 36 de 07/03/14 2014/ 000036
Pdt o GovBR Fevereiro

Paganent o de Enpenho 31002 de 10/03/14 2014/ 000001
Pgto Luz 02/ 2014

Paganent o de Enpenho 310001 de 10/03/14 2014/ 000076
Pgt 0 GovBR Mar co

Paganent o de Enpenho 80 de 11/03/14 2014/ 000080
Pgto Diaria Jeraci ndo

Paganent o de Enpenho 79 de 11/03/14 2014/ 000079
Pgto Diaria G ldasio

Paganent o de Enpenho 854436 de 11/03/14 2014/ 000082
Pgto Rafael V. Sitta - ME

Paganent o de Enpenho 66 de 11/03/14 2014/ 000066
Pgto I NSS Patronal 02/2014

Paganent o de Enpenho 67 de 11/03/14 2014/ 000067
Pgto I NSS Patronal 02/2014

Lancanento a Debito 3 de 11/03/14

Transferencia Entre Contas

Paganent o de Enpenho 85 de 13/03/14 2014/ 000085
Pgt o CapeBrasi |

Paganent o de Enpenho 77 de 17/ 03/ 14 2014/ 000077

Pgto NS Trei nanent os

CPcetil - Contabilidade Publica - Emissao: 09/08/2016 as 14h21min (1)

SCHNEI DER TREI NAMENTO E



Estado do Parana
Canmara Mini ci pal

Conta Contabil:
UG Data
0001 17/ 03/ 2014

0001

de Icaraim

3867 Banco do Brasil
Hi storico

Paganment o de Enpenho
Pgt o Tel enpvei s
Paganment o de Enpenho
Pgto Agua 03/2014

Razao de Banco/ Cai xa

Canmara Mini ci pal

317

317

02

01

de 17/03/14

de 17/03/14

Movi ment acao
No e Data do Docunento

Conta Corrente :

Enpenho
2014/ 000003

2014/ 000002

Contrapartida

155

17

14 BRASIL TELECOM CELULA

SANEPAR CI A DE SANEAMENT

Sal do At ual

Fol ha:

0001 19/03/2014

0001

0001

Paganment o de Enpenho
Pgto Diaria Luis Paulo
Paganment o de Enpenho
Pgt o El etronan
Paganment o de Enpenho
Pgt o El etronan
Paganent o de Enpenho
Pgt o Acanpar

83

81

de

de

19/ 03/ 14

19/ 03/ 14

19/ 03/ 14

19/ 03/ 14

2014/ 000087

2014/ 000084

2014/ 000083

2014/ 000081

146

108

LU S PAULO DE PAI VA SERE

ELETRONAM MATERI Al S ELET

ELETRONAM MATERI Al S ELET

ASSCC DE CAVARAS E VEREA

Sal do At ual

350, 00-

780, 00-

. 018, 37+

3 de 20/03/14

Lancanento a Debito

TRANSFERENCI A DUACDECI MO PREFEI TURA MES 03/ 2014

REPASSE RECEBI DO

Sal do At ual

0001 25/03/2014

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

CPcetil -

Cont abi | i dade Publica -

Paganent o de Enpenho
Pgto Luis Paul o
Paganent o de Enpenho
Pgto Vera Lucia
Paganent o de Enpenho
Pgto Vera Lucia
Paganent o de Enpenho
Pgt o Arnobi o

Paganent o de Enpenho
Pgt o Sandra

Paganent o de Enpenho
Pgto Hora Extra Sandra
Paganent o de Enpenho
Pgto Ferias Sandra
Paganent o de Enpenho

92

93

94

95

96

97

Pgto Sal ario Fam lia Sandra

Paganent o de Enpenho
Pgt o Everal do
Paganent o de Enpenho

98

99

Pgto Sal ario Fam lia Everal do

Paganent o de Enpenho
Pgto Hora Extra Everal do
Paganent o de Enpenho
Pgt o Manoel Ti noteo
Paganent o de Enpenho
Pgto Roberto P. Lenps
Paganent o de Enpenho
Pgto Laercio
Paganent o de Enpenho
Pgt o Jose Longui nho
Paganent o de Enpenho
Pgt o Jer aci ndo
Paganent o de Enpenho
Pgto G ldasio
Paganent o de Enpenho
Pgt o Adel son
Paganent o de Enpenho
Pgt o Marcos Al ex
Paganent o de Enpenho

Em ssao:

100

101

102

103

104

105

106

107

108

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

de

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

25/ 03/ 14

109 de 25/03/14

09/ 08/ 2016 as 14h21mn (1)

2014/ 000090

2014/ 000091

2014/ 000092

2014/ 000093

2014/ 000094

2014/ 000095

2014/ 000096

2014/ 000097

2014/ 000098

2014/ 000099

2014/ 000100

2014/ 000101

2014/ 000102

2014/ 000103

2014/ 000104

2014/ 000105

2014/ 000106

2014/ 000107

2014/ 000108

2014/ 000109

30

172

169

169

169

169

71

71

71

176

179

178

177

LU S PAULO DE PAI VA SERE

VERA LUCI A DE PAULA

VERA LUCI A DE PAULA

ARNCBI O VERI SSI MO SI LVA

SANDRA SALUSTI ANO

SANDRA SALUSTI ANO

SANDRA SALUSTI ANO

SANDRA SALUSTI ANO

EVERALDO BERALDO

EVERALDO BERALDO

EVERALDO BERALDO

MANCEL TI MOTEO DE ALMEI D

ROBERTO PI MENTA LEMOS

LAERCI O BULGARON DOM NGO

JOSE LONGUI NHO DE SOUZA

JERACI NDO BERNARDO DA SI

G LDASI O FERREI RA SAMPAI

ADELSON MARCUS VI CENTI N

MARCOS ALEX DE OLI VEI RA

ROBERTO RI VELI NO NUNES

62, 20-

681, 53-

298, 85-

173, 78-

926, 86-

124, 40-

. 306, 62-

124, 40-

165, 18-

. 306, 56-

. 200, 44-

. 095, 17-

. 190, 02-

. 170, 44-

. 186, 35-

. 227, 40-

. 092, 44-

. 639, 16-



Estado do Parana
Canmara Mini ci pal

Conta Contabil:

de Icaraim

3867

Hi storico
Pgt o Roberto R Nunes

Banco do Brasil

Razao de Banco/ Cai xa

- Camara Muni ci pal

No e Data do Docunento

Movi ment acao

Conta Corrente :

Enpenho

Contrapartida

Sal do At ual

Fol ha:

0001 26/03/2014

0001

Paganment o de Enpenho
Pgt o Despesa com DOC
Paganment o de Enpenho
Pgto Metal Nobre

88 de 26/03/14

86 de 26/03/14

2014/ 000088

2014/ 000086

BANCO DO BRASIL S/ A

METAL NOBRE ACO ESCOVADO

Sal do At ual

. 000, 00-

. 910, 88+

0001 31/03/2014

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

0001

CPceti |

Cont abi | i dade Publica -

Paganment o de Enpenho
Pgto Luz 03/2014
Paganent o de Enpenho
Pgt o Patronal Fapi
Paganent o de Enpenho
Pgt o Patronal Fapi
Pagament o Docunent o
Pgt o Fapi Retido
Pagament o Docunent o
Pgto I NSS Reti do
Paganent o de Enpenho
Pgt o I NSS Patronal
Paganent o de Enpenho
Pgt o I NSS Pat ronal
Pagament o Docunent o
Pgto | RRF s/ Fol ha
Pagament o Docunent o

Pgt o Reebol so Tel ef one

Lancanento a Credito

33101 de 31/03/14

110 de 31/03/14

111 de 31/03/14

10

11

112 de 31/03/14

113 de 31/03/14

15

3 de 31/03/14

Transferencia Entre Contas

Lancanento a Credito

3 de 31/03/14

Transferencia Entre Contas

Lancanento a Debito

3 de 31/03/14

Rendi nento Aplicacao Fi nanceira 03/2014

Lancanento a Credito

3 de 31/03/14

Transferencia Entre Contas

Em ssao:

09/ 08/ 2016 as 14h21mn (1)

2014/ 000001

2014/ 000110

2014/ 000111

2014/ 000010

2014/ 000011

2014/ 000112

2014/ 000113

2014/ 000012

2014/ 000015

72

72

21

21

21

22

22

3933

3933

3922

3933

COPEL DI STRI BUI CAO S/ A

FAPI - FUNDO DE APOSENTADO

FAPI - FUNDO DE APOSENTADO

FAPI - FUNDO DE APOSENTADO

I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE

I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE

I NSTI TUTO NACI ONAL DE SE

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE

PREFEI TURA MUNI Cl PAL DE

B. BRASI L CONSI GNACCES -

B. BRASI L CONSI GNACCES -

RENDI MENTCS DE APLI CACOE

B. BRASI L CONSI GNACCES -

Sal do At ual

79.

. 385, 70-

. 385, 70-

. 816, 04-

. 193, 13-

. 363, 35-

. 125, 43-

103, 68-

. 474, 05-

386, 75-

411, 63+

791, 99-

681, 84+



